
 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 9. 2016 

VER F RASDODAT.DOT 3. 7. 2017 8:26 DOP. 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, (dále jen „Banka") 

 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“)  

Obchodní firma* / název**: Explosia a.s.  

Sídlo: Semtín 107, 530 02 Pardubice  

IČO: 25291581  

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1828 

  

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování finančních služeb ze dne 20.12.2016, reg. č. 
9900054392000, (dále jen „Rámcová smlouva“). 
 

I.  

- Znění článku 2. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2.1 Globální úvěrová linka 

Limit Úvěru: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK  

Měna úvěru: koruny české nebo protihodnota v cizí měně 

Cena za sjednání možnosti Čerpání Úvěru:  nesjednává se 
  

Úvěr v rámci Globální úvěrové linky bude Klientovi poskytnut v následujících formách: 
 

2.1.1 Revolvingový úvěr 

Limit této formy Úvěru: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: měna příslušného účtu 

Účel této formy Úvěru: profinancování pohledávek z obchodního styku do lhůty 
splatnosti a do 30dnů po lhůtě splatnosti 

Úroková sazba pro Čerpání v Kč: 1M PRIBOR plus XXXXX % p.a. 

Úrokovací období: XXXXX 

Den splatnosti jednotlivého Čerpání této formy 
Úvěru: 

jakékoli časové období do Dne účinnosti výpovědi 

Den splatnosti úroků: ultimo měsíce 

Cena za spravování revolvingového Úvěru: XXXXX Kč za každý započatý měsíc ode dne účinnosti této 
Rámcové smlouvy za každý účet v příslušné měně do úplného 
splacení revolvingového Úvěru. Cena se zúčtovává měsíčně 
nejpozději do XXXXX Obchodních dnů po skončení 
příslušného kalendářního měsíce, kterého se cena za 
spravování revolvingového Úvěru týká. 

Cena za rezervaci zdrojů: nesjednává se 

Cena za realizaci této formy Úvěru:  XXXXX Kč splatná k XXXXX a dále pak vždy k XXXXX 
následujícího kalendářního roku, pokud nebyla před tímto 
datem Rámcová smlouva vypovězena. 

  

 
 
 



 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 9. 2016 

VER F RASDODAT.DOT 3. 7. 2017 8:26 DOP. 

 

2.1.2 Záruka za správné provedení smlouvy (včetně záruky za záruční dobu) 

Limit této formy záruky: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena za zpracování Žádostí: XXXXX CZK za každou Žádost 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

XXXXX CZK za každou záruku nebo každou změnu 

Cena za poskytování této formy záruky: XXXXX % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně 

Maximální délka jednotlivé záruky v této formě: XXXXX 
  

 
2.1.3 Záruka za vrácení předem provedeného platu 

Limit této formy záruky: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena za zpracování Žádostí: XXXXX CZK za každou Žádost 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

XXXXX CZK za každou záruku nebo každou změnu 

Cena za poskytování této formy záruky: XXXXX % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně 

Maximální délka jednotlivé záruky v této formě: XXXXX 
  

 
2.1.4 Záruka za vrácení zádržného  

Limit této formy záruky: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena za zpracování Žádostí: XXXXX CZK za každou Žádost 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

XXXXX CZK za každou záruku nebo každou změnu 

Cena za poskytování této formy záruky: XXXXX % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně  

Maximální délka jednotlivé záruky v této formě: XXXXX 
  

 
2.1.5 Záruka za nabídku (včetně veřejné zakázky)  

Limit této formy záruky: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena za zpracování Žádostí: XXXXX CZK za každou Žádost 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

XXXXX CZK za každou záruku nebo každou změnu 

Cena za poskytování této formy záruky: XXXXX % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně 



 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 9. 2016 

VER F RASDODAT.DOT 3. 7. 2017 8:26 DOP. 

 

Maximální délka jednotlivé záruky v této formě: XXXXX 
  

 
2.1.6 Záruka za správné provedení smlouvy (včetně záruky za záruční dobu) 

Limit této formy záruky: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena za zpracování Žádostí: XXXXX CZK za každou Žádost 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

XXXXX CZK za každou záruku nebo každou změnu 

Cena za poskytování této formy záruky: XXXXX % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně 

Maximální délka jednotlivé záruky v této formě: XXXXX 
  

 
2.1.7 Záruka za vrácení předem provedeného platu 

Limit této formy záruky: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena za zpracování Žádostí: XXXXX CZK za každou Žádost 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

XXXXX CZK za každou záruku nebo každou změnu 

Cena za poskytování této formy záruky: XXXXX % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně 

Maximální délka jednotlivé záruky v této formě: XXXXX 
  

 
2.1.8 Záruka za vrácení zádržného  

Limit této formy záruky: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena za zpracování Žádostí: XXXXX CZK za každou Žádost 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

XXXXX CZK za každou záruku nebo každou změnu 

Cena za poskytování této formy záruky: XXXXX % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně  

Maximální délka jednotlivé záruky v této formě: XXXXX 
  

 
2.1.9 Záruka za nabídku (včetně veřejné zakázky)  

Limit této formy záruky: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena za zpracování Žádostí: XXXXX CZK za každou Žádost 



 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 9. 2016 

VER F RASDODAT.DOT 3. 7. 2017 8:26 DOP. 

 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

XXXXX CZK za každou záruku nebo každou změnu 

Cena za poskytování této formy záruky: XXXX % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně 

Maximální délka jednotlivé záruky v této formě: XXXXX 
  

 
2.1.10 Záruka za správné provedení smlouvy (včetně záruky za záruční dobu) 

Limit této formy záruky: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena za zpracování Žádostí: XXXXX CZK za každou Žádost 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

XXXXX CZK za každou záruku nebo každou změnu 

Cena za poskytování této formy záruky: XXXXX % p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně 

Maximální délka jednotlivé záruky v této formě: XXXXX 
  

 
2.1.11 Otevření dokumentárních akreditivů  

Limit dokumentárních akreditivů: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena: podle Sazebníku 

Maximální délka jednotlivého dokumentárního 
akreditivu: 

XXXXX 

 
2.1.12 Otevření standby akreditivů  

Limit standby akreditivů: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně  

Cena: podle Sazebníku 

Maximální délka jednotlivého standby akreditivu: XXXXX 
  

 
2.1.13 Revolvingový úvěr 

Limit této formy Úvěru: XXXXX CZK 

Slovy: XXXXX CZK 

Měna Čerpání: měna příslušného účtu 

Účel této formy Úvěru: profinancování zásob 

Úroková sazba pro Čerpání v Kč: 1M PRIBOR plus XXXXX % p.a. 

Úrokovací období: XXXXX 

Den splatnosti jednotlivého Čerpání této formy 
Úvěru: 

jakékoli časové období do Dne účinnosti výpovědi 

Den splatnosti úroků: XXXXX 



 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 9. 2016 

VER F RASDODAT.DOT 3. 7. 2017 8:26 DOP. 

 

Cena za spravování revolvingového Úvěru: XXXX Kč za každý započatý měsíc ode dne účinnosti této 
Rámcové smlouvy za každý účet v příslušné měně do úplného 
splacení revolvingového Úvěru. Cena se zúčtovává měsíčně 
nejpozději do 5 Obchodních dnů po skončení příslušného 
kalendářního měsíce, kterého se cena za spravování 
revolvingového Úvěru týká. 

Cena za rezervaci zdrojů: nesjednává se 

Cena za realizaci této formy Úvěru:  XXXX Kč splatná k XXXXX a dále pak vždy k XXXXX 
následujícího kalendářního roku, pokud nebyla před tímto 
datem Rámcová smlouva vypovězena. 

  

 

Celková výše limitů Úvěrů uvedených výše v bodech 2.1.2 až 2.1.10 této Rámcové smlouvy činí maximálně XXXXX 
CZK. 

 

Celková výše limitů Úvěrů uvedených výše v bodech 2.1.11 až 2.1.12 této Rámcové smlouvy činí maximálně 
XXXXX CZK. 

 

 

 

- Znění článku 5.3.1, 5.4.5, 17.4 Rámcové smlouvy se ruší . 

 

- Znění článku 5.4.1 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 

5.4.1  Banka vystaví bankovní záruku po schválení řádně vyplněné a podepsané Žádosti, jejíž vzor je připojen 
k Rámcové smlouvě. Předloženou Žádost nelze bez předchozího souhlasu Banky měnit nebo zrušit. Po doručení 
Žádosti je Banka oprávněna stanovit dodatečné podmínky vystavení bankovní záruky, a to s ohledem na obsah 
navrhované bankovní záruky. V takovém případě Banka vystaví záruku poté, co Klient splní dodatečně 
dohodnuté podmínky vystavení příslušné bankovní záruky. Vystavenou bankovní záruku je možné změnit pouze 
na základě písemné žádosti Klienta s tím, že Banka je oprávněna stanovit podmínky a požadavky pro schválení 
případné změny bankovní záruky. Vystavení bankovní záruky a její případné odeslání beneficientovi je 
podmíněno uhrazením ceny za vyhotovení dokumentace spojené s poskytnutím bankovní záruky, pokud je tato 
sjednána. Dodatek či změnu bankovní záruky vystavené a odeslané beneficientovi je možno provést jen, pokud 
to text bankovní záruky umožňuje a beneficient se změnou souhlasí. 

 

- Znění článku 5.5.1 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
5.5.1  Banka otevře akreditiv ve prospěch oprávněného po schválení řádně vyplněné a podepsané Žádosti, jejíž vzor tvoří 

přílohu Rámcové smlouvy. Klient předloží Bance Žádost vždy nejméně 2 Obchodní dny před požadovaným dnem 
otevření akreditivu. Předloženou Žádost nelze bez předchozího souhlasu Banky měnit nebo zrušit. Po doručení 
Žádosti je Banka oprávněna stanovit dodatečné podmínky otevření akreditivu, a to s ohledem na obsah Žádosti. 
V takovém případě Banka otevře akreditiv poté, co Klient splní dodatečně dohodnuté podmínky otevření 
příslušného akreditivu. Banka poskytne oprávněnému plnění z otevřeného akreditivu za podmínek stanovených v 
Žádosti. 

 

 

- Znění článku 8.6 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
8.6 Klient může splácet Bance revolvingový Úvěr kdykoli, nejpozději však do 30 dnů ode Dne účinnosti výpovědi. Klient 

je povinen informovat Banku o svém záměru splatit revolvingový Úvěr nebo jeho část na základě řádně vyplněné a 
podepsané Žádosti, jejíž vzor je připojen k Rámcové smlouvě, nejpozději 2 Obchodní dny před zamýšleným 
splacením. Předloženou Žádost nelze bez předchozího souhlasu Banky měnit nebo zrušit. Tato informační 



 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 9. 2016 

VER F RASDODAT.DOT 3. 7. 2017 8:26 DOP. 

 

povinnost Klienta se nevztahuje na případy, kdy Klient splatí revolvingový Úvěr nebo jeho část s využitím služby 
přímého bankovnictví. Klient je oprávněn v průběhu Doby čerpání revolvingový Úvěr čerpat i opakovaně. 
Nesplacená částka revolvingového Úvěru však nesmí přesáhnout limit revolvingového Úvěru stanovený v Rámcové 
smlouvě. Pokud by celková výše nesplaceného revolvingového Úvěru z jakéhokoliv důvodu a kdykoliv přesáhla 
limit revolvingového Úvěru, stává se revolvingový Úvěr v části přesahující limit revolvingového Úvěru okamžitě 
splatným, pokud se Klient a Banka nedohodnou jinak. 

 
- Znění článku 9.5.2 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
 

9.5.2  Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Rámcové smlouvy bude ukazatel Běžné likvidity č init 
minimálně XXXXX. Tento finanční ukazatel se vypočte takto: (Oběžná aktiva - Dlouhodobé pohledávky + Příjmy 
příštích období) / (Krátkodobé závazky + Výdaje příštích období). Tento finanční ukazatel bude hodnocen 
XXXXX. 

 
 

- Znění článku 10.1 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 

10.1  Ve vztazích vzniklých na základě Rámcové smlouvy jednají za Klienta osoby uvedené v Podpisovém vzoru 
k RAS. Klient může kdykoli Podpisový vzor k RAS změnit s tím, že taková změna je vůči Bance účinná 
počínaje Obchodním dnem následujícím po Obchodním dni, kdy Klient předložil nový Podpisový vzor k RAS 
Bance. 

 

- Článek 6. Rámcové smlouvy se doplňuje o odstavec 6.4 následujícího znění: 

Odkládací podmínkou čerpání je ověření Bankou, že tato Rámcová smlouva (včetně všech dokumentů, které 
tvoří součást Rámcové smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Rámcovou smlouvu 
(včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření.  
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky XXXXX. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Rámcové smlouvy 
(včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu XXXXX. 

 
 

- Definice pojmů „Služba TF OnLine“ a Smlouva o poskytování služby TF OnLine“ uvedených v článku 18. 
Rámcové smlouvy se ruší: 

 
 

- Znění článku 16.1 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

16.1 Zajišťovací dokumenty   

Dluhy Klienta vzniklé na základě a v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou jsou zajištěny: 
 
Úvěr uvedený v článku 2.1.1 je zajištěn 

 zástavou pohledávek podle Rámcové smlouvy o zástavě pohledávek a smlouvy o zástavě pohledávky (běžný 
účet) reg. č. XXXXXze dne XXXXX 

 blankosměnkou specifikovanou níže v článku 16.2 Rámcové smlouvy 
 
Úvěry uvedené v článku 2.1.2 až 2.1.12 budou dále zajištěny 

 blankosměnkou bez avalu v počtu 1ks pro každou jednotlivou záruku nebo akreditiv 

Úvěry uvedené v článku 2.1.6 až 2.1.9  budou dále zajištěny 
 Na žádost Banky je Klient povinen své závazky vyplývající z Úvěru dle článku 2.1.6 až 2.1.9 poskytnutého podle 

Rámcové smlouvy zajistit následujícím způsobem: 
¨   zástavou pohledávek podle smlouvy o zastavení pohledávek z termínovaného účtu ve znění přijatelném pro 

Banku, a to minimálně ve výši XXXXX % pohledávek Banky z Úvěru dle článku 2.1.6 až 2.1.9 (Jednotlivé 
bankovní záruky ve výši nad XXXX Kč a validitou nad 2 roky a v celkové výši nad XXXXXKč ) Rámcové 

smlouvy 
 

Úvěry uvedené v článku 2.1.10 budou dále zajištěny 



 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

7/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 9. 2016 

VER F RASDODAT.DOT 3. 7. 2017 8:26 DOP. 

 

 Na žádost Banky je Klient povinen své závazky vyplývající z Úvěru dle článku 2.1.10 poskytnutého podle 

Rámcové smlouvy zajistit následujícím způsobem: 
¨   zástavou pohledávek podle smlouvy o zastavení pohledávek z termínovaného účtu ve znění přijatelném pro 

Banku, a to minimálně ve výši XXXXX % pohledávek Banky z Úvěru dle článku 2.1.10 Rámcové smlouvy 

 
Toto ujednání se vztahuje též na následující poskytnuté Úvěry: 

- bankovní záruka č . XXXXX 
 

Úvěr uvedený v článku 2.1.13 je zajištěn 

 blankosměnkou specifikovanou níže v článku 16.2 Rámcové smlouvy 
 
 

II. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna. 

III. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. V případě, 
že je tento dodatek vyhotoven ve více jazykových verzích, je rozhodující jeho česká verze. 

IV. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Rámcové smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást 
Rámcové smlouvy, včetně Žádostí a akceptací Žádostí Bankou, pokud už nebyly dříve v registru smluv uveřejněny) 
k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o 
uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky XXXXX.  Banka za tím 
účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku  na e-mailovou adresuXXXXX. 

 
 
 

V Pardubicích dne 23.06.2017 
 
Explosia a.s.  
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. JOSEF TICHÝ, CSc. 
Funkce: předseda představenstva 

 

 

V Pardubicích dne 23.06.2017 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxx 
Funkce: náměstek ředitele Korporátní divize 

 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

Jméno: Ing. RADOMÍR KREJČA 
Funkce: místopředseda představenstva 

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxx 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 23.06.2017 

xxxxxxxxxx 
bankovní poradce - Corporate 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 


